



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Siedlce 7.08.2020 r.

IP/2916-29 - 3/2020

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na budowę sieci kan. deszczowej w ul. Pułaskiego w Siedlcach

Pytanie nr 8: Prosimy o zamieszczenie badań podłoża gruntowego wykonanych w lutym 2020 roku przez Biuro Usług Geologicznych i Geotechnicznych Dariusz Kisieliński. Mowa o tym dokumencie w projekcie budowlanym w pkt 5.

Odpowiedź: Badania podłoża gruntowego zostały umieszczone na naszej stronie internetowej.

Pytanie nr 9: Prosimy o zamieszczenie informacji dotyczących odbudowy nawierzchni po wykonanej kanalizacji deszczowej. Zamawiający zamieścił jedynie szczegół odtworzenia nawierzchni z jezdni bitumicznej i z kostki betonowej. Brak jest wspomnianego w SIWZ dokumentów zgodnie z którymi należy dokonać odtworzenia: decyzją Prezydenta Miasta Siedlce nr D.7230.8.96.2020 z dnia 19.05.2020r. i ustaleniami z zarządcą drogi – prosimy zamieścić oczekiwania zarządcy drogi odnośnie szerokości wykonanych robót (szerokość wykopu dla podbudowy i warstwy wiążącej i ścieralnej czy na całej szerokości drogi), parametrów nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź: Dla nawierzchni asfaltowej odtworzenie należy realizować na całej szerokości jezdni od studni D12, aż do studni D15 włącznie oraz z wpustami W15 i W16. Teren odtworzenia tego fragmentu wynosi ok. 850m² nawierzchni asfaltowej. Do odtworzenia nawierzchni należy również przewidzieć miejsca połączeń istniejących wpustów, w przypadku jej naruszenia, pomimo wykonania bezwykopowego.

Parametry nawierzchni bitumicznej:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11W50/70 kategoria ruchu 3-4,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W35/50 kategoria ruchu 3-4.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni PEHD na studnie betonowe? Takie rozwiązanie pozwoli wykonawcom zoptymalizować ofertę pod kątem ceny materiału, co się przełoży na atrakcyjniejsze oferty w procedurze przetargowej.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur PE na PP karbowane z zewnątrz? Takie rozwiązanie pozwoli wykonawcom zoptymalizować ofertę pod kątem ceny materiału, co się przełoży na atrakcyjniejsze oferty w procedurze przetargowej.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 12: Z uwagi na braki w Zamieszczonej dokumentacji prosimy o przesunięcie przetargu o minimum 7 dni.

Odpowiedź: Termin składania oferty zostaje przesunięty na 19.08.2020r godz.10:00



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Santander Bank Polska S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

PKO Bank Polski S.A. 73 1440 1101 0000 0000 1524 4593

Kapitał zakładowy 146 771 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012





Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Pytanie nr 13: Decyzja Prezydenta Miasta Siedlce nie podaje na jakiej szerokości należy odbudować nawierzchnię jezdni bitumicznej. Nie podaje parametrów betonu asfaltowego. Bez tych informacji niemożliwe jest wycenienie przez wszystkich wykonawców takiego samego zakresu. Dla porównania Decyzja podaje iż chodnik z kostki należy odbudować na całej szerokości.

Odpowiedź: Szerokość odtworzenia nawierzchni jezdni bitumicznej oraz parametry nawierzchni bitumicznej określono w odpowiedzi do pytania nr 9. Dla chodnika oraz parkingów odtworzenie terenu należy realizować o szerokości, jaka będzie zajęta w trakcie budowy sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 14: Czy zamawiający wymaga wykonania oznakowania poziomego?

Odpowiedź: Zgodnie z organizacją ruchu na czas budowy teren inwestycji zostanie oznakowany pionowo i nie przewiduje się nowego oznakowania poziomego. Oznakowanie pionowe i poziome istniejące należy odtworzyć w przypadku jego zniszczenia lub uszkodzenia.

Pytanie nr 15: Czy zamawiający wymaga montażu nowego oznakowania pionowego?

Odpowiedź: Zgodnie z organizacją ruchu na czas budowy teren inwestycji zostanie oznakowany pionowo. Oznakowanie pionowe i poziome istniejące należy odtworzyć w przypadku jego zniszczenia lub uszkodzenia.

Pytanie nr 16: Pytanie do odpowiedzi nr 6 z dnia 06.08.2020. Prosimy o zamieszczenie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy.

Odpowiedź: Projekt tymczasowej organizacji ruchu został umieszczony na naszej stronie internetowej.

Pytanie nr 17: Pytanie do odpowiedzi nr 4 z dnia 06.08.2020. Czy zgodnie z Decyzją Wojewódzkiego konserwatora Zabytków Zamawiający będzie wymagał obecności archeologa na budowie w procesie budowlanym (codziennie czy tylko na wezwanie)?

Odpowiedź: Nadzór archeologiczny zapewnia Inwestor. Archeolog będzie postępował zgodnie z wymogami Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 18: Decyzja Prezydenta Miasta Siedlce podaje, że należy odtworzyć rozebraną kostkę na całej szerokości w obszarze planowanej inwestycji. Prosimy o sprecyzowanie, gdyż na odcinku od D3 do D12 nowy kanał idzie przez parkingi bardzo blisko ulicy. Czy przez całą szerokość mamy rozumieć, że należy położyć nową kostkę od asfaltu aż do budynków, będzie to ok 7-8m szerokości? Czy tylko odtwarzamy kostkę tak szeroko jak została rozebrana do budowy kanalizacji?

Odpowiedź: Odtworzenie terenu należy realizować o szerokości, jaka będzie zajęta w trakcie budowy sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 19: Czy do odbudowy nawierzchni z kostki należy wbudować w 100% nową kostkę i krawężniki?

Odpowiedź: Zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Siedlce D.7230.8.96.2020 z dnia 19.05.2020 r. w przypadku zniszczenia w czasie rozbiórki obowiązek zakupu i wbudowania nowych elementów spoczywa na Inwestorze – w przypadku niniejszego przetargu – na Wykonawcy. Nie dopuszcza się wbudowania elementów uszkodzonych.



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Santander Bank Polska S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

PKO Bank Polski S.A. 73 1440 1101 0000 0000 1524 4593

Kapitał zakładowy 146 771 000 zł NIP 821-000-76-04

REGON 710008012





Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Pytanie nr 20: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o urealnienie terminu wykonania etapu pierwszego ww inwestycji. Realizacja do 23.10.2020 roku, w sytuacji gdzie złożenie ofert jest 12.08.2020r., a:

czas związania z ofertą wynosi 30 dni,
czas na zawarcie umowy,
czas na wejście na budowę,
czas na zatwierdzenie materiału u inspektora,
czas potrzebny na zamówienie materiału,
realizacja części sanitarnej,
odbudowa nawierzchni.

Może się okazać, że na realizację zostanie mniej niż 2 tygodnie. Niestety jako Wykonawcy nie mamy wpływu na szybkość procedur wymienionych w pkt a, b, d i e. Do tego część robót odtworzeniowych jest w asfalcie i tu trzeba też znaleźć wolne terminy u firm specjalizujących się w produkcji i układaniu mas bitumicznych.

Odpowiedź: Termin wykonania Etapu I zostaje przesunięty do 7.11.2020r.

PREZES
Zarządu Spółki
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA
mgr inż. Adam Jonczyk



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Santander Bank Polska S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

PKO Bank Polski S.A. 73 1440 1101 0000 0000 1524 4593

Kapitał zakładowy 146 771 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012

